
 
 

UCHWAŁA NR XLI/245/2023 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Świekatowo na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz.172) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, 
art. 41 ust 1i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U z 2023 r. poz.40 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/26/2019 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowanie mieszkaniowym zasobem Gminy Świekatowo na lata 2019 – 
2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz.2040) tabela zawarta w Rozdziale 2 ,,Prognoza dotycząca 
wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy” otrzymuje następujące brzmienie: 
WIELKOŚĆ ZASOBÓW MIESZKANIOWYCH GMINY, WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 20.01.2023 
ROK 

 
   Adres 
 

Lokale 
mieszkalne 

zajęte 

Lokale 
mieszkalne 

wolne 

Wyposażenie 
lokali 

 
        Wykorzystanie budynku 

Zalesie Królewskie 34  - 2 c.o.  
wodociąg  
kanalizacja 

1 lokal mieszkalny istniejący 
1 lokal mieszkalny do adaptacji 

Tuszyny 32 2 - c.o.  
wodociąg  
kanalizacja 

2 lokale mieszkalne  
świetlica  wiejska (b. szkoła) 

Małe Łąkie 35 1  wodociąg 1 lokal mieszkalny  
świetlica  wiejska 

Jania Góra 1 1  wodociąg  
kanalizacja 

1 lokal mieszkalny 
świetlica  wiejska 

Jania Góra 1  1 wodociąg 1 lokal socjalny 

Jania Góra 36 1 - c.o. 
wodociąg  
kanalizacja 

1 lokal mieszkalny  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1073



Lubania-Lipiny 29 1 - wodociąg, 1 lokal mieszkalny 
Świekatowo 
ul. Tucholska 23 

2 - c.o.  
wodociąg  
kanalizacja 

1 lokal mieszkalne 
 1 lokal służbowy 

Świekatowo 
ul.Koronowska 1 

3 - c.o.  
wodociąg  
kanalizacja 

3 lokale mieszkalne 

Świekatowo 
ul.Koronowska 3 

2 - c.o. 
wodociąg 
kanalizacja 

1 lokal mieszkalny 
1 lokal mieszkalny służbowy 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świekatowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Ledzińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T11:36:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




